ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

K~,,(~":\\
, - !, a",.·. •• ~'.,•• d •••••

Montenegro

REQUERIMENTO N.O ~~ /2015

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regime Interno da Câmara, agendar
reunião nesta Casa Legislativa para tratar sobre a situação da UBS da localidade de
Santos Reis. Que sejam convidados os representantes do Executivo Municipal, em
especial, o Secretário Municipal de Obras Públicas (SMOP) e a Secretaria Municipal
de Saúde (SMS).

Sala de Sessões, 19 de março de 2015.

~c(

Vereador Carlos Einar de Mello
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Carlos Einar de Mello

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"